
MINISTERIO  TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO PARA EL 

DE SANIDAD, SERVICIOS SOCIALES INGRESO EN EL CUERPO DE MEDICOS TITULARES 

E IGUALDAD Orden SSI/2568/2015, de 20 de noviembre B.O.E. del 3 de diciembre de 2015) 

 
 

LISTA APROBADOS SEGUNDO EJERCICIO 

NIF APELLIDOS Y NOMBRES Calificación 

50096690E ANDRES PRADO, MARIA JOSEFA APTO/A 

53602632M BAVIERA MUÑOZ, RAQUEL APTO/A 

07972119C CARLOS BEJARANO, JUAN APTO/A 

49011136E CHAMORRO GONZALEZ, LAURA APTO/A 

74866847F DEL DIEGO SALAS, JORGE APTO/A 

44310530H EISMAN MARAVER, ALICIA APTO/A 

44552990N FERNANDEZ DE LARREA BAZ, NEREA APTO/A 

11426199Y FERNANDEZ MARTINEZ, MARIA TERESA APTO/A 

18203123A GABARI MACHIN, MARIA MERCEDES APTO/A 

78717057V GARCIA HERNANDEZ, LAURA APTO/A 

33518438D GARCIA MAÑOSO, MARIA ISABEL APTO/A 

43819292Z GARCIA MARIN, NIDIA MARIA APTO/A 

71278992Z GIL CUESTA, JULITA APTO/A 

74680298B GIL LUCIANO, ANA APTO/A 

46773239W GONZALEZ ALVAREZ, RAQUEL APTO/A 

51923058Y GONZALEZ YUSTE, FRANCISCA PALOMA APTO/A 

24337381T GRANADOS ORTEGA, JOAQUIN APTO/A 

51944172Y JUSTO GIL, MARIA SOLEDAD APTO/A 

72479234R LATASA ZAMALLOA, PELLO APTO/A 

Y1735946N LORUSSO, NICOLA APTO/A 

28924632Q MAYORAL CAMPA, MONICA APTO/A 

77457003H MENA PINILLA, GUILLERMO APTO/A 

39736141F MIRALLES GURI, CARLES APTO/A 

09420177K MORAN FERNANDEZ, LUIS FERNANDO APTO/A 

43819827C OJEDA FEO, JOSE JONAY APTO/A 

06253077K OLMEDO LUCERON, MARIA DEL CARMEN APTO/A 

50725454N PEREZ FERNANDEZ-TUREGANO, CRISTINA MERCEDES APTO/A 

44680100R PEREZ OLASO, OSCAR APTO/A 

09455204L RISCO RISCO, CARLOS APTO/A 

Y0676341V RODIERE, KATHLYN ALEXIA SOPHIE APTO/A 

70057314G RODRIGUEZ RIEIRO, MARIA CRISTINA APTO/A 

50872125N SANCHEZ GOMEZ, AMAYA APTO/A 

70052102J VELASCO MUÑOZ, CESAR APTO/A 

 

NOTA: Se convoca a todos los aspirantes aprobados a la celebración del tercer ejercicio, que 
tendrá lugar en el lugar y fechas señalados en la relación adjunta 

  



MINISTERIO  TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO PARA EL 

DE SANIDAD, SERVICIOS SOCIALES INGRESO EN EL CUERPO DE MEDICOS TITULARES 

E IGUALDAD Orden SSI/2568/2015, de 20 de noviembre B.O.E. del 3 de diciembre de 2015) 

 
HORA DE LLAMAMIENTO: 15:30 HORAS 
LUGAR DE CELEBRACIÓN: SALA B, 5ª PLANTA, PASEO DEL PRADO 18-20, 28071 MADRID 
ORDEN LLAMAMIENTO TERCER EJERCICIO 
 

NIF APELLIDOS Y NOMBRES 

JUEVES 26 DE MAYO DE 2016 

09420177K MORAN FERNANDEZ, LUIS FERNANDO 

51944172Y JUSTO GIL, MARIA SOLEDAD 

72479234R LATASA ZAMALLOA, PELLO 

Y1735946N LORUSSO, NICOLA 

28924632Q MAYORAL CAMPA, MONICA 

MARTES 31 DE MAYO DE 2016 

77457003H MENA PINILLA, GUILLERMO 

39736141F MIRALLES GURI, CARLES 

43819827C OJEDA FEO, JOSE JONAY 

06253077K OLMEDO LUCERON, MARIA DEL CARMEN 
MIÉRCOLES 1 DE JUNIO DE 2016 

50725454N PEREZ FERNANDEZ-TUREGANO, CRISTINA MERCEDES 

44680100R PEREZ OLASO, OSCAR 

09455204L RISCO RISCO, CARLOS 

Y0676341V RODIERE, KATHLYN ALEXIA SOPHIE 
JUEVES 2 DE JUNIO DE 2016 

70057314G RODRIGUEZ RIEIRO, MARIA CRISTINA 

50872125N SANCHEZ GOMEZ, AMAYA 

70052102J VELASCO MUÑOZ, CESAR 

50096690E ANDRES PRADO, MARIA JOSEFA 
MARTES 7 DE JUNIO DE 2016 

53602632M BAVIERA MUÑOZ, RAQUEL 

07972119C CARLOS BEJARANO, JUAN 

49011136E CHAMORRO GONZALEZ, LAURA 

74866847F DEL DIEGO SALAS, JORGE 
MIÉRCOLES 8 DE JUNIO DE 2016 

44310530H EISMAN MARAVER, ALICIA 

44552990N FERNANDEZ DE LARREA BAZ, NEREA 

11426199Y FERNANDEZ MARTINEZ, MARIA TERESA 

18203123A GABARI MACHIN, MARIA MERCEDES 
JUEVES 9 DE JUNIO DE 2016 

78717057V GARCIA HERNANDEZ, LAURA 

33518438D GARCIA MAÑOSO, MARIA ISABEL 

43819292Z GARCIA MARIN, NIDIA MARIA 

71278992Z GIL CUESTA, JULITA 
MARTES 14 DE JUNIO DE 2016 

74680298B GIL LUCIANO, ANA 

46773239W GONZALEZ ALVAREZ, RAQUEL 

51923058Y GONZALEZ YUSTE, FRANCISCA PALOMA 

24337381T GRANADOS ORTEGA, JOAQUIN 

 


